

MIZORAM STATE SPORTS COUNCIL

"An autonomous and statutory organisation constituted by the Government of Mizoram"

D-24, M.G Road, Upper Khatla, Aizawl - 796001

sportscouncil76@gmail.com

www.sportscouncil.mizoram.gov.in

3 0389 - 2322846

OFFICE ORDER

No. E-152/MSSC/2020/271: In accord with Regulations No. 4(b) and No. 6 of the Mizoram State Sports Council (Procedure for Management of Assets) Regulations, 2022, the **management of Community Service Centre (CSC) at Lunglawn**, **Lunglei** is hereby entrusted to **Lunglei District Sports Committee**.

The District Sports Committee, Lunglei shall manage the Community Service Centre, Lunglawn, Lunglei as per provisions laid down in the Mizoram State Sports Council (Procedure for Management of Assets) Regulations, 2022 which can be downloaded from the official website: https://sportscouncil.mizoram.gov.in

sd/- HENRY C. LALRÂWNKIMA

Secretary Mizoram State Sports Council Mizoram, Aizawl

Memo No. E-152/MSSC/2020/271 Copy to:

Aizawl, the 25th February, 2025

- 1. P.S. to Hon'ble Minister, SYS, etc. and President, Mizoram State Sports Council for information of President, MSSC.
- 2. Dy. Commissioner, Lunglei District and Chairman, District Sports Committee, Lunglei
- 3. District Sports and Youth Officer, SYS Dept. & Secretary, District Sports Committee, Lunglei
- 4. Office File.

Secretary

Mizoram State Sports Council



MIZORAM STATE SPORTS COUNCIL

"An autonomous and statutory organisation constituted by the Government of Mizoram"

D-24, M.G Road, Upper Khatla, Aizawl - 796001

sportscouncil76@gmail.com

www.sportscouncil.mizoram.gov.in

3 0389 - 2322846

COMMUNITY SERVICE CENTRE, LUNGLAWN, LUNGLEI MANAGEMENT COMMITTEE MAWHPHURHNA LEH TIH TURTE

{ref. - Regulation No 6 of the Mizoram State Sports Council (Procedure for Management of Assets) Regulations, 2022}

- 1. Lunglawn-a Community Service Centre Management Committee hi Mizoram State Sports Council enkawlna hnuaiah a awm ang.
- 2. He Centre hi District Sports Committee hnuaia Sports Association, a bikin **Combat Sports/Games Association** ten man chawi loa an hman theih hun ruahmansak bik ni se.
- 3. MSSC-in thil tul atana Centre hi a hmang duh a nih chuan thil dang aiin a lal zawk zel tur a ni a, a hman man pawh a chawi lo ang.
- 4. Management Committee hian Centre hman man (rate) hrang hrang a bituk ang a, MSSC pawmpuina a la hmasa thin ang.
- 5. Management Committee hian Centre hman dan a rel fel ang a, a enkawlna leh inrelbawlna senso (kawlphetha, tui leh bill dang awm thei bakah minor repair zawng zawng) pawh sum a hmuh chhuah atangin a chingfel thin ang.
- 6. Management Committee hian a vawn himna leh vawn zahawmna kawngah neitu rilru puin tan a la reng ang a, englai pawha hman tlak ni turin hmun leh hma a vawng fai ang.
- 7. Centre chhiat theihna chi hrang hrang kangmei, ruk ruk leh a dangte laka venhimna mawh chu Management Committee in a phur ang.
- 8. Management Committee-in *register* fel tak siamin pawisa lut leh chhuak a vawng ang a, englai pawha dan anga enfiah theih turin tha takin a vawng ang.
- 9. Mizoram State Sports Council-in monthly/quarterly/half-yearly report a siam hmangin Management Committee sum hman dan chu District Sports Committee leh Mizoram State Sports Council hnenah a theh lut thin ang a, chu statement chu MSSC Annual Report-ah a remchan anga telh thin a ni ang.
- 10. Mizoram State Sports Council in a tul angin *inspection* a nei thin ang a, Management Committee-in tha takin a lo dawngsawngin a tawiawm thin ang.

(HENRY C. LALRAWNKIMA)

Secretary Mizoram State Sports Council Aizawl, Mizoram